
Zarządzenie Nr 

Burmistrza Bornego Sulinowa

w sprawie wprowadzenia wzorów sprawozdań rocznych z wykonania planów finansowych 

jednostek oświatowych z terenu Gminy Borne Sulinowo

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 265 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam wzory sprawozdań rocznych z wykonania planów finansowych jednostek 

oświatowych z terenu Gminy Borne Sulinowo, w tym:

1. Sprawozdanie z realizacji budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.

2. Tabelaryczne zestawienie wykonania wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do

niniejszego zarządzenia.

3. Tabelaryczne zestawienie zobowiązań zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego

zarządzenia.

§ 2. Sprawozdania wg wzorów z § 1 jednostki oświatowe przedkładają Burmistrzowi Bornego 

Sulinowa w terminie do dnia 28 lutego roku następującego po roku budżetowym.

§ 3. Jednostki oświatowe z terenu Gminy Borne Sulinowo to: 

1. Szkoła Podstawowa w Bornem Sulinowie

2. Liceum Ogólnokształcące w Bornem Sulinowie

3. Szkoła Podstawowa wŁubowie

4. Szkoła Podstawowa wJuchowie

5. Szkoła Podstawowa w Jeleniu

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Dyrektorom jednostek 

oświatowych.



§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 9/2022 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 3 lutego 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia wzorów sprawozdań rocznych z wykonania planów finansowych 

jednostek oświatowych z terenu Gminy Borne Sulinowo.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

URMIOTRZ

mbcPbrl 'rzanowske



Uzasadnienie:

Zgodnie z art. 265 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych jednostki, 

o których mowa w art. 9 pkt. 10, 13 i 14, dla których organem założycielskim jest jednostka 

samorządu terytorialnego, przedstawiają właściwemu zarządowi jednostki samorządu 

terytorialnego w terminie do dnia 28 lutego roku następującego po roku budżetowym - 

sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego jednostki, w szczegółowości nie 

mniejszej niż w planie finansowym.

Dostosowano przedmiotowe wzory do obowiązującej w 2022 roku klasyfikacji budżetowej, 

gdzie w związku z pomocą obywatelom Ukrainy dodano paragrafy 4350 - Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, 4740 

- Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, 4750 - 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, 4850- 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomoc ą 

obywatelom Ukrainy. Ponadto do grupy paragrafów wynagrodzeń i pochodnych od nich 

oprócz w/w paragrafów 4740, 4750 i 4850 dodano paragrafy 4790 - Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli i 4800 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli.

Dopisano rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego i rozdział 85415 - Pomoc 

materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, ponieważ w roku 2022 wystąpiły.

Usunięto w dziale 854 rozdział 85154 - Świetlice szkolne, a wprowadzono w dziale 801 

rozdział 80107 - Świetlice szkolne.

W związku z prowadzeniem od dnia 1 stycznia 2022 roku wspólnej obsługi finansowej szkół 

przez Urząd Miejski w Bornem Sulinowie szkoły nie zatrudniają już Głównych Księgowych. 

Sprawozdanie dotyczy roku 2022 więc z wzorów sprawozdań (Załącznik Nr 1, 2 i 3) usunięto 

podpis Głównego Księgowego, ale wprowadzono podpis osoby sporządzającej.

Z uwagi na powyższe należało wprowadzić nowe wzory sprawozdań rocznych.

JJ



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 

Burmistrza Bornego Sulinowa -z dnia ^ '

(miejscowość, dnia)

Numer pisma
Burmistrz 

Bornego Sulinowa

Sprawozdanie z realizacji budżetu

(nazwa jednostki budżetowej)

za rok

Plan ogółem na dzień 31.12

Wykonanie ogółem na dzień 31.12
w tym:

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe (strona 3-5)

Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych (strona 5)

Rozdział 80107 - Świetlice szkolne (strona 5-6)

Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące (strona 6-8)

Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
(strona 8)

Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne (strona 8)

Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego 
(strona 9)

Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
(strona 9-10)



Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach 1 i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 
(strona 10-11)

Rozdział 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych (strona 11) - .....

Rozdział 80195 - Pozostała działalność (strona 11-12)

Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów (strona 13)

Rozdział 85416 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym (strona 13)

2



Wykonanie wydatków w poszczególnych rozdziałach przedstawia się następująco:

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe

Plan , wykonanie , co stanowi %

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH:

§ 3020 - Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń
w tym:
- dodatek wiejski
- ekwiwalent za pranie odzieży
- woda dla pracowników

WYNAGRODZENIA I POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ:

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe

§ 4710 - Wpłaty na PPK Finansowane przez 
podmiot zatrudniający

§ 4740 - Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

§ 4750 - Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

§ 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

§ 4800 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

§ 4850 - Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE:

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia
w tym:
- zakup artykułów biurowych
- zakup środków czystości
- zakup publikacji, prenumerata czasopism
- zakup opału

3



- zakup wyposażenia pomieszczeń
- zakup tonerów i tuszy
- zakup papieru
- zakup........................
- zakup........................
- zakup.......................
- zakupy pozostałe

§ 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek

§ 4260 - Zakup energii
w tym:
- energia elektryczna
- energia cieplna
- dostawa wody

§ 4270 - Zakup usług remontowych
w tym:
- konserwacja kserokopiarki
- naprawa gaśnic
- konserwacja systemu alarmowego
- pozostałe usługi remontowe

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych

§ 4300 - Zakup usług pozostałych
w tym:

- koszty i prowizje bankowe
- odprowadzanie ścieków
- serwis oprogramowania
- opłaty pocztowe
- usługi transportowe
- usługi...............................

- usługi pozostałe

§ 4350 - Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

§ 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
w tym:
- telefony komórkowe
- telefony stacjonarne
- dostęp do Internetu

§ 4370 - Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe

4



§ 4430 - Różne opłaty i składki
w tym:
- ubezpieczenie samochodu
- ubezpieczenie szkoły i sprzętu
- inne ubezpieczenia

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

§ 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jst

§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

§ 4701 - Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Plan , wykonanie , co stanowi %

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH :

§ 3020 - Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń
w tym:
- dodatki wiejskie

WYNAGRODZENIA I POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ:

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

§ 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

§ 4800 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE:

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Rozdział 80107 - Świetlice szkolne

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH :

§ 3020 - Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń
w tym:
- dodatki wiejskie

5



WYNAGRODZENIA I POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ:

§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

§ 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

§ 4800 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE:

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące

%, wykonaniePlan co stanowi

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH :

§ 3020 - Wydatki osobow e niezliczone do wynagrodzeń
w tym:
- dodatki wiejskie

WYNAGRODZENIA I POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ:
§ 4010 - Wynagrodzenia osobow e pracow ników

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne

§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe

§ 4710 - Wpłaty na PPK finansow ane przez 
podmiot zatrudniający

§ 4790 - Wynagrodzenia osobow e nauczycieli

§ 4800 - Dodatkow e wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE:

§ 4210 - Zakup materiałów' i wyposażenia
w tym:

6



- zakup artykułów biurowych
- zakup środków czystości
- zakup publikacji, prenumerata czasopism
- zakup opału
- zakup wyposażenia pomieszczeń
- zakup tonerów i tuszy
- zakup papieru
- zakup........................
- zakup........................
- zakup........................
- zakupy pozostałe

§ 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek

§ 4260 - Zakup energii
w tym:
- energia elektryczna
- energia cieplna
- dostawa wody

§ 4270 - Zakup usług remontowych
w tym:
- konserwacja kserokopiarki
- naprawa gaśnic
- konserwacja systemu alarmowego
- pozostałe usługi remontowe

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych

§ 4300 - Zakup usług pozostałych
w tym:

- koszty i prowizje bankowe
- odprowadzanie ścieków
- serwis oprogramowania
- opłaty pocztowe
- usługi transportowe
- usługi...............................

- usługi pozostałe

§ 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
w tym:
- telefony komórkowe
- telefony stacjonarne
- dostęp do Internetu

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe

§ 4430 - Różne opłaty i składki
w tym:
- ubezpieczenie samochodu
- ubezpieczenie szkoły i sprzętu

7



- inne ubezpieczenia

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

§ 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jst

§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

%., wykonaniePlan co stanowi

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE:

§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne

%, wykonaniePlan , co stanowi

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH :

§ 3020 - Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń
w tym:

WYNAGRODZENIA I POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ:

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne

§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz F undusz 
Solidarnościowy

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE:

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 
w tym:
- zakup..........................................
- zakup..........................................
- zakup..........................................

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

8



Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

%Plan , wykonanie , co stanowi

WYNAGRODZENIA I POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ:

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

§ 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

§ 4800 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE:

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

, wykonanie

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH:

%Plan , co stanowi

§ 3020 - Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń

WYNAGRODZENIA I POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ:

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracow ników

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe

§ 4710 - Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

9



§ 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

§ 4800 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE:

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek

§ 4260 - Zakup energii

§ 4270 - Zakup usług remontowych

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych

§ 4300 - Zakup usług pozostałych

§ 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe

§ 4430 - Różne opłat}' i składki

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

§ 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jst

§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

Plan , wykonanie , co stanowi %

WYNAGRODZENIA I POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ:

§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne

10



§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

§ 4710 - Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

§ 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

§ 4800 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE:

§ 4260 - Zakup energii

Rozdział 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

Plan , wykonanie , co stanowi %

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE:

§ 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek

Rozdział 80195 - Pozostała działalność

Plan , wykonanie , co stanowi %

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH: *

§ 3020 - Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń
w tym:
- ekwiwalent za pranie odzieży
- woda dla pracowników

WYNAGRODZENIA I POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ:

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne

§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

POZOSTAŁE WYDATKI BIEŻĄCE:

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia
w tym:



- zakup artykułów biurowych
- zakup środków czystości
- zakup publikacji, prenumerata czasopism
- zakup opału
- zakup wyposażenia pomieszczeń
- zakup tonerów i tuszy
- zakup papieru
- zakup....................
- zakup....................
- zakup...................
- zakup....................
- zakupy pozostałe

§ 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek

§ 4260 - Zakup energii
w tym:
- energia elektryczna
- energia cieplna
- dostawa wody

§ 4270 - Zakup usług remontowych

§ 4300 - Zakup usług pozostałych
w tym:

- koszty i prowizje bankowe
- odprowadzanie ścieków
- serwis oprogramowania
- opłaty pocztowe
- usługi transportowe
- usługi...............................

- usługi pozostałe

§ 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
w tym:
- telefony komórkowe
- telefony stacjonarne
- dostęp do Internetu

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych
w tym:
- nauczyciele emeryci
- obsługa i administracja emeryci
- obsługa

12



Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

, wykonaniePlan , co stanowi %

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH:

§ 3260 - Inne formy pomocy dla uczniów

Rozdział 85416 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym

, wykonaniePlan , co stanowi %

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH:

§ 3240 - Stypendia dla uczniów

(podpis osoby sporządzającej) (podpis Dyrektora)

13



do Zarządzenia Nr ..
Burmistrza Borne'go Sulinowa 
z dnia

TABELARYCZNE ZESTAWIENiE WYKONANIA WYDATKÓW

ZA ROK
w zl i gr

Plan wg uchwały 
na dzień 

01.01.20....

Wykonanie 
na dzień 

31.12.20...

Plan po 
zmianach na 

dzień 31.12.20...

%Dział Rozdział Paragraf Nazwa
(7:6)

1. 2 3. 4 5 7.6. 8
801 Oświata i wychowanie zł zł zł

80101 [Szkoły podstawowe zł - zl - zł
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

3020

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040

Składki na ubezpieczenia społeczne4110

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

4120

[Wynagrodzenia bezosobowe4170

Zakup materiałów i wyposażenia4210

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

4240

Zakup energii4260

Zakup usług remontowych4270

[Zakup usług zdrowotnych4280

Zakup usług pozostałych4300

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

4350

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

4360

Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

4370

Podróże służbowe krajowe4410

Różne opłaty i składki4430

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4440

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

4520

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

4700

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

4701

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

4710

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

4740

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

4750

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli _____

4790

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli__________________

4800

14



4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych zł zł zł
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

3020

Składki na ubezpieczenia społeczne4110

Składki na Fundusz Pracy Fundusz 
Solidarnościowy

4120

[Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4440

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

4710

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

4790

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

4800

Świetlice szkolne80107 - zł zł - zł
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

3020

Składki na ubezpieczenia społeczne4110

Składki na Fudnusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

4120

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4440

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

4790

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

4800

Licea ogólnokształcące80120 zł zł zł
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

3020

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040

Składki na ubezpieczenia społeczne4110

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

4120

Wynagrodzenia bezosobowe4170

Zakup materiałów i wyposażenia4210

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

4240

Zakup energii4260

Zakup usług remontowych4270

Zakup usług zdrowotnych4280

Zakup usług pozostałych4300

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

4360

Podróże służbowe krajowe4410

Różne opłaty i składki4430

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4440

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

4520

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

4700

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający__________

4710

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

4790

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

4800

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

80146
zł zł zł

15



Podróże służbowe krajowe4410

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

4700

(Stołówki szkolne i przedszkolne80148 zł złzł
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

3020

IWynagrodzenia osobowe 
pracowników

4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040

Składki na ubezpieczenia społeczne4110

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

4120

Zakup materiałów i wyposażenia4210

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4440

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

80149

zł zł zł
Składki na ubezpieczenia społeczne4110

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

4120

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4440

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

4790

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

4800

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

80150

zł - zł zł
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040

Składki na ubezpieczenia społeczne4110

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

4120

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia4210

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

4240

Zakup energii4260

|Zakup usług remontowych4270

Zakup usług zdrowotnych4280
I Zakup usług pozostałych4300

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

4360

Podróże służbowe krajowe4410

Różne opłaty i składki4430

IOdpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4440

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

4520

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

4700

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

4710

16



i

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

4790

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

4800

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

80152

zł zł zł
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4010

Składki na ubezpieczenia społeczne4110

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

4120

[Zakup energii4260

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

4710

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

80153

zł zł zł
Zakup środków dydaktycznych i 
książek

4240

Pozostała działalność80195 zł zł zł

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

3020

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

4120

Zakup materiałów i wyposażenia4210

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

4240

[Zakup energii4260

[Zakup usług remontowych4270

Zakup usług zdrowotnych4280

IZakup usług pozostałych4300

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

4360

Podróże służbowe krajowe4410

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4440

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
zł - zł zł

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

85415
zł zł zł

Inne formy pomocy dla uczniów3260

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym

85416
zł zł zł

Stypendia dla uczniów3240
OGÓŁEM zł zł zł

(podpis osoby sporządzającej) (podpis Dyreklora)

17



Załącznik Nr 3 ^ 
do Zarządzenia Nr tyl.jlu. AjS? 

Burmistrza Bornego Sulinowa n nz dnia (yfi h J r( v

TABELARYCZNE ZESTAWIENIE ZOBOWIĄZAŃ

ZA ROK

Dziat Rozdział Paragraf Nazwa Kwota w tym wymagalne
801 Oświata i wychowanie zl zł

80101 Szkoły podstawowe zi zł
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikowi

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
4170 [Wynagrodzenia bezosobowe
4210 'Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książel4240

4260 Zakup energii
4270 [Zakup usług remontowych
4280 Zakup usług zdrowotnych
4300 Zakup usług pozostałych

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

4350

4360 [Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

4410 Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki4430

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych_______

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

4700

'Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

4701

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

4710

4740 'Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych zł zł

18



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń_________________

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

4120

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4710 jWpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

Świetlice szkolne80107 zł zł
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

Licea ogólnokształcące80120 zł zł
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników!4010

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

4120

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia4210

Zakup środków dydaktycznych i książek4240

4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych
4280 Zakup usług zdrowotnych

IZakup usług pozostałych4300
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe4410

Różne opłaty i składki4430
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

4520

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

4700

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

4710

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli____________________

4800

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

80146
zł zł

4410 Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

4700

19



♦

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne złzł
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikowi

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4440

80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauk 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego zł zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauk 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

zł zł
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń______
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników!

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia4210

[Zakup środków dydaktycznych i książek4240

4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych
4280 Zakup usług zdrowotnych
4300 Zakup usług pozostałych
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe4410

Różne opłaty i składki4430
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

Iświadczeń socjalnych
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

20



r

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

80152 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu 
liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

Zł Zł
4010 IWynagrodzenia osobowe pracownikowi

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

4260 Zakup energii
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników 
lub materiałów ćwiczeniowych

Zł zł
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

80195 Pozostała działalność Zł zł
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników!

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych
4280 Zakup usług zdrowotnych
4300 Zakup usług pozostałych
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4410 Podróże służbowe krajowe
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

zł zł
85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym zł zł
3260 Inne formy pomocy dla uczniów

85416 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym Zł Zł

3240 Stypendia dla uczniów
OGOŁEM zł zł

(podpis osoby sporządzającej) Dyrektor

21


